Bs CKI Đặng Ngọc Thành - Khoa Cấp cứu

Sau Tết nguyên đán Bính Thân 2016 bệnh nhân bị xuất huyết tiêu hóa nhập viện tại khoa Cấp
cứu gia tăng, đa số bệnh nhân đều có biểu hiện thiếu máu nặng, choáng giảm thể tích do mất
máu phải truyền dịch, truyền máu với số lượng nhiều, kéo dài thời gian nằm viện.